

ترسناک، مثل اسکواد سیاہان

سیاهان در حالی با محرم نوید کیا مهبیای شروع لیگ می‌شود که عمق اسکوادش با اختلاف یکی از پرمهرترین‌هاست



هم به احتمال زیاد فسخ خواهد کرد. اما نباید از این نکته هم غافل شد که هر سه مهاجم هدف سپاهان بازیکنانی خوب اما متوسط هستند؛ حتی کاوه رضایی مدت هاست از دوران اوج دور شده و تعداد گل هایش طی چند فصل اخیر هیچ وقت دور قمری نشده است.

چه خبر از نیمکت؟

محرم مردمی حاشیه و با شخصیت فوتبال ایران روی تیمکت هم از نفراتی کیفی استفاده کرده؛ حضور گابریل پین بازیکن سابق بوونوس در در مقطعی با مجیدی در استقلال همکاری داشت، وزن تجربه تیمکت سپاهان را بالایی برد. هادی عطیلی دیگر دستیار نوید کیا خواهد بود که می تواند تجربه به اش به خصوص در خط دفاعی را به بازیکنان منتقل کند؛ در درجالب دیدن تجربه حضور در سوا نوید کیا برادر محرم است که خودش زمانی بازیکن سپاهان بود. احمد جمشیدیان بازیکن سابق سپاهان و استقلال سرپرست تیم است که پیش از این همار دارای در فوتبال بوده است. محرم از کاتنج که کروات به عنوان مربی درواز میانان استفاده کرده اند آلیزور و مربی بدن سازی تیمش هم نفراتی جوان و داخلی هستند. حالا باید ببینیم نایب قهرمان فصل قبل که با باخت مقابل ملوان در نیمه نهایی دشتش از جام جام حذفی هم کوتاه ماند با این بضاعت خوب در لیگ بیست و پنجم هم بر ابر قربانی سنی چه خواهد کرد؟

انزونی و بریان دابور داشت؛ اما حالا حتی با بازگشت نور افکن و احتمال انتقال حاج صفی از دفاع چپ به هافبک وسط، باز هم هافبک طراح و تهجمی خوبی ندارد. ر. ضاوند، محمد کریمی و حاجی عیدی بازیکنانی خوب اما بعضاً پرنوسان هستند که برای این پست حساس ستاره محسوب نمی شوند.

وینگرهای ویرانگر

هر چند به‌تازگی محبی از جمع‌زردپوشان جدا شد اما باز هم اصفهانی‌ها به‌فهرست نیروییانی از بهترین و نیکو‌ها را دارند؛ لیموچی که مصدومیتش کم‌کم بهتر می‌شود و اصغر اعرابی با یزکنان با کیفیت، تکنیکی و دوندۀ‌های هستند، شاید این فهرست مهدی لطیفی و محمد عسگری را هم اضافه کنید. شاید چالش مهم‌های سپاهان در این صورت‌طوانی شدن مصدومیت لیموچی باشد که فعلاً به‌رام باقی‌ها شروع نمی‌رسد.

مهاجمان هدف متوسط

سپاهان به احتمال زیاد مثل بیشتر تیم‌های لیگ ما با ایش پایه‌ای بازی را شروع کند که شامل دو هافبک مرکزی، دو وینگر و یک مهاجم هدف است؛ با این حساب با حضور کاوه رضایی، مجید علیاری و جواد آقایی‌پور نوید کایار این پست هم دستش باز است. به طور مثال رقیبی مانند پرسپولیس فعلاً فقط علی‌پور را به عنوان مهاجم هدف تخصصی دارد؛ دال‌کثیر که ما از او دوردور سون

صابر - رافتن کارتروں و آمدن نوید کیا، حالا سپاہان هم مثل پرسپولیسیں نیمکتش را به یک پیش کسوت آرام، کم حاشیہ و خوش فکر سپردہ؛ با این تفاوت کہ نوید کیا تجربہ بہ مراتب بیشتری از ہاشمیان دارد و البتہ تیمش هم در بیشتر خطوط کامل تر و متوازن تر از پرسپولیسیں بستہ شدہ است. ہم اکنون و روی کاغذ بازیکنانی کہ سپاہان در خطوط مختلف دارد بہ مراتب بہتر از استقلال و پرسپولیسیں ہستند و شاید فقط تراکتور بتواند از این حیث با سپاہان رقابت کند. در ادامہ بنا بہ سیستم معروف ۴-۳-۱ در ہر خط سپاہان را بررسی می کنیم.

توی دروازه با سید و اخباری

سپاهان با رفتن نیازمند به پرسپولیس، اخباری را جذب کرد؛ اما در ادامه حسینی کاپیتان استقلال هم به این تیم پیوست. دودراز هابان دیگر هم در این تیم هستند تا از این حیث سپاهانی ها مطمئن ترین قفس توری لیگ را داشته باشند.

دفاع وسط‌های جوان

سپاهان در پست دفاع میانی هم به غم رفتن سپاهش و زدانی، باز هم بازیکنان خوب و جوانی دارد؛ از جزو بازی و هنانوف تا هادی محمدی، دانشگاه و محمد امینی. در این پست سپاهان بار قیافا فصله زیادی دارد؛ به خصوص این که استقلال و پیر سپولیس در این نقطه هنوز بازیکن مدنظر را جذب نکرده اند. البته اگر نوید کیا رأیش ۴ فاعه را انتخاب نکند، کمی ماجرا متفاوت خواهد بود.

مدافعان کناری کاردرست

با آمدن حاج صفی، حضور آریا یوسفی، زکی پور و حسین گوگردی، سپاهان در پست دفاع راست و چپ هم انداز هود تیم بازیکن خوب دارد. به طور مثال فقط در پست دفاع چپ همزمان حاج صفی و زکی پور حضور دارند. البته که تک ستاره سپاهان بین فول یک هاف قاطع یوسفی است؛ اما بقیه هم بازیکنانی استاندارد و حرفه ای هستند.

هافبک‌های وسط معمولی

یکی از معدود پست‌هایی که در سپاهان هنوز خوب تقویت نشده، پست هافبک بازی ساز و دفاعی است؛ این تیم فصل قبل در این پست بازیکنانی مثل

تابستان پر حاشیه برای دروازه بان ها

تأسیسات اسمال بازار دروازه بان‌ها در فوتبال ایران حسابی داغ بود. از تغییرات مهم در پرسپولیس گرفته تا جدایی عجیب حسینی از استقلال و بلا تکلیفی اخباری؛ هر باشگاهی برای خودش داستانی داشت. در ادامه تحولات جالب دروازه چهار تیم شاخص لیگ را بررسی می‌کنیم.

ماجرا از پرسپولیس شروع شد

در حالی که پرسپولیس گل‌خارچی قابل قبولی مثل الکسیس گوندوز را در اختیار داشت و نیاز ی فوری به تغییر در این پست احساس نمی‌شد، این باشگاه ترجیح داد پیام‌نمدا را از سپاهان جذب کند. تصمیمی که هر چند از نظر فنی ارتقا محسوب می‌شود و سهمیه خارجی را هم اشغال نمی‌کند، اما با توجه به حضور نداشتن پرسپولیس در رقابت‌های آسیایی، می‌توان آن را تغییری غیر ضروری دانست. اما همین جابه‌جایی خرچهره‌جالی از تغییرات در چند تیم دیگر ضرورتی ندارد.

یکی از سه گلر برتر ایران، تعلل کردند و در نهایت او را از دست دادند. این در حالی است که حسینی در فصل گذشته به نسبت نتایج تیم، به هیچ وجه نمایش ضعیفی نداشت و بسیاری از گل های خورده نتیجه ضعف دفاعی بود، نه اشتباه او. حالا استقلال ماند و یک گلر جوان (فرعباسی) که هواداران به راحتی او را به عنوان گلر شماره یک نمی پذیرند. تراکتور هم در صورت محرومیت بیرانوند دچار چالش خواهد شد چرا که پورحمیدی هم از تیم با نارضاحتی جدا شد. در کل این پنجره نقل و انتقالاتی پر از اتفاق های خاصی در پست دروازه بانایی بود.



آگهی مزایده و فراخوان عمومی

(یک قطعه زمین آموزشی در شهر خواف - ۱۱ قطعه زمین تجاری در شهر
تربت حیدریه - ۱۴ قطعه زمین تجاری در شهر قوچان - ۲ واحد مسکونی
در شهر گلپایه - ۲ قطعه زمین مسکونی در شهر طرچه)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و بندب ماده ۱۰۰ قانون بخش از مقررات دولت و دستورالعمل اجرایی آن، قطعات زمینی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)، طبق شرایط، مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور واگذار نماید. لذا جهت شرکت در مزایده و فراخوان موصوف، می‌توانید از مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ (حتما تا تاریخ وارد سایت و اسناد دانلود شود) و مهلت پرداخت و دبیه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ به سامانه ستاد مراجعه نمایید. (جهت شرکت در فراخوان زمین آموزشی دارا بودن موافقت نامه اصولی معتبر الزامی می باشد).

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه(ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
۱۱۱(قطعه)از پلاک ۴۹۲۲ و ۴۹۲۷ فرعی از پلاک ۱۹۵ اصلی	تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۴۰۳۳۷۴۰۰۰۰۲	تربت حیدریه- شهرک ولی عصر	اداره راه و شهرسازی تربت حیدریه ۰۵۱۵۲۳۲۰۰۰۹
پلاک های ۶۰۱۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی	آموزشی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقد و اقساط	۲۰۰۴۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۳	خواف-سایت مسکن مهر	اداره راه و شهرسازی خواف ۰۵۱۵۴۳۳۴۷۲
۴(قطعه)از پلاک ۱۰۷۵فرعی از یک اصلی	تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۴۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۴	قوچان- سایت مسکن مهر	اداره راه و شهرسازی قوچان ۰۵۱۴۷۲۳۹۹۶۸
پلاک ۱۱۶۹۹ و ۱۱۷۰۰ فرعی از ۳۳۶ اصلی	مسکونی	آبارتمان	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۴۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۵	گلپایه-بروزه شالده	اداره راه و شهرسازی طريقه شانديز ۰۵۱۵۵۵۹۲۶۰۲
۲ قطعه پلاکهای ۱۶۰، ۱۶۴فرعی از ۳۹۹ اصلی	مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۴۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۶	طريقه- اراضي طرقدر	

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به آدرس اینترنتی (<http://razavi.mrud.ir>) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایید.

بلافاصله پس از اعلام بهادار، کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شناسه ۱۹۷۰۴۷۸

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
(سهامی خاص)

«ارائه خدمات حمل و نقل و ترابری سبک از طریق تامین خودرو با مجوز طرح ترافیک همراه باراننده شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور»

- ۱) شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور** در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای ارائه خدمات حمل و نقل و ترابری سبک از طریق تامین خودرو با مجوز طرح ترافیک همراه با راننده شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به شماره ۲۹۰۰۰۰۰۰۱۰۹۱۰۴۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقضهگران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام و نهایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه مورخ ۱۳۹۴/۵/۷ می باشد.
- ۲) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و یکصد و چهل میلیون ریال) و مطابق مفاد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و اسناد مناقسه می باشد.
- ۳) برآوردهزینه اجرای کار:** ۱۲ ماه شمسی، استان تهران، شهرستان تهران
- ۴) مدت و محل اجرا:** ۱۲ ماه شمسی، استان تهران، شهرستان تهران
- ۵) مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت:** از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۵/۱۴
- ۶) مهلت زمانی ارسال پیشنهاد:** ساعت ۱۹:۰۰ بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۵/۲۶ می باشد.
- ۷) زمان و محل بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۵/۲۸ در کمیسیون مناقسه در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) پاکت های (الف و ب و ج) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده می شود.
- ۸) تهیه مورد نیاز: الف)** دارا بودن مجوز رسمی و معتبر از مراجع ذیصلاح در امور حمل و نقل .
- ب)** گذاری بندالف در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق توضیحات مندرج در دعوتنامه (پاکت ب) الزامی می باشد
- ۹) اطلاعات تماس دستگاه مزاحمه گزار:** شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آب اله هاشمی رفسنجان(نبایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور
- ۱۰) اطلاعات تماس مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه:**
- شماره تماس امور اداری : ۲۳۰۷۹۲۹۳ و ۰۹۱۲۴۵۳۲۴۴۱ (آقای بشیری)
- ۱۱) زمان و محل ارائه پاکت الف:** اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۵/۲۷ به دستگاه مناقسه گزار به آدرس تهران _ خیابان ولیعصر (عج) _ ابتدای اتوبان آب اله هاشمی رفسنجان(نبایش) _ مجموعه ورزشی انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دیر خانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایند.
- ۱۲) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس : ۱۴۵۶-۰۲۱
- ۱۳) دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
- بازگشایی پاکت های مناقسه با حداقل دو شرکت کننده و یا بیشتر انجام خواهد شد.
- درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزاحمه گزار ایجاد نمی نماید.
- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقعات <http://iets.mpostg.ir> ● شرکت توسعه و نگهداری و اماکن ورزشی کشور www.tanavar.ir
- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir
- شناسه ۱۵۳۸/۱۷۱۸۸۶

م الف ۱۵۳۸ / شناسه ۱۹۷۱۸۸۶